Anexo 3C

Publicado no D.O.E. de:

	22/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL FRANCISCO GARCIA – MOCOCA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 060/04/2025, PROCESSO Nº 136.00020832/2025-91
PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 9, DE 16/04/2025
O Diretor da ETEC FRANCISCO GARCIA, da cidade de MOCOCA, à vista das disposições dos §§ 1º e 5º do artigo 3º e artigo 5º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018 (e suas alterações), expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º - Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
Titulares
CELENE DE FATIMA OLIVEIRA, RG.: 23367084–1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
MARCO AURELIO MARTINS DE FREITAS, RG.: 29171924–7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO (Especialista)
REGINALDO GREGHI INÁCIO, RG 34.027.038-X, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
Suplentes
TIAGO FERREIRA, RG.: 43218628–1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
TARCISIO JORGE BEZERRA, RG.: 40466700–4, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
Artigo 2º - Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA, RG.: 29019614–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
ROSANA CASTELLI, RG.: 25599569–6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
CINTIA BAZANA, RG.: 22189704–5, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
Artigo 3º - A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da Portaria do Diretor de Escola Técnica nº 04, de 01/04/2025, publicada no DOE de 03/04/2025.

Versão 28/01/2022